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IBBE OCH ARVE

JOBBIGT

TJEJER

JULKALENDERN

HISTORIEN OM SVERIGE MED FARAH 

När sjuåriga Ibbes mamma inte hinner, hämtar 
morbror Arve (Patrik Arve) henne i skolan. Men 
aldrig att han kör raka vägen hem. 

Här blir det starka känslor som kärlek, svek och 
utanförskap. Avsnitten bygger på tittarnas egna 
upplevelser för att visa att ingen är ensam.

Vi fortsätter att följa kompisarna i Tjejer. En 
dramaserie om vardagslivet för 8–9-åriga tjejer. 
Det handlar om vänskap, skolan och syskon.

Kärt återseende när Trolltider kommer tillbaka 
som årets julkalender. Det blir  ett nytt 
spännande äventyr i den magiska trollvärlden.

Historien om Sverige med Farah gör nedslag i vår historia från istid till nutid. Spännande och 
fantastiska dramatiseringar av fenomen och händelser i vårt land.

Höstens barn- och familjeprogram i SVT
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HUNDDAGISET

DRAKHJÄLTAR 2

DRAKEN FÖLJER MED
Ett gäng barn startar ett alldeles eget hunddagis med tokiga, charmiga, 
busiga och framförallt pratande hundar. Tittarna får lära känna lillkillen 
Nelson, superbusiga Busrut, blyga Charlie, trötta Krut, präktiga pudeln 
Elsa och Sheila som är störst på dagis och bestämmer allt.  På besök 
kommer också valpavdelningen när det är dags för inskolning. Ladda för 
sötchock och pälsresande äventyr på världens bästa dagis!   

Fredag 25 augusti

Nu kommer tio helt nya, ännu mer actionpackade avsnitt med Draken 
och alla barns favoritsuperhjältar. Zpeedy är supersnabb och kan bli 
superliten, Lazer har supersyn och kan flyga och Smashy är superstark. 
De tre är de enda som kan stoppa superskurken Röda rutan, som inte 
kan hålla fingrarna borta från Drakens favoritgrejer. Men då måste 
Drakhjältarna samarbeta! Cecilia Olin spelar Draken och Ayla Kabaca 
spelar Röda Rutan.

Vecka 52  

Draken följer med visar hur vardagliga saker går till. Serien är ett stöd 
för barn med särskilda behov och deras föräldrar för att underlätta 
vardagen. Hur går det till på ridskolan och att äta eller vila på förskolan? 
Hur funkar det när man går på nöjespark? Och hur lär man sig simma? 
Programmet har även stödtecken och bildstöd för den som behöver det.  

Hela hösten

MÅLGRUPP 3–6 ÅR

Foto: Namn Namnsson

När sjuåriga Ibbes mamma inte hinner, hämtar morbror Arve (Patrik 
Arve) henne i skolan. Men aldrig att han kör raka vägen hem. Istället får 
Ibbe hänga med när han gör ärenden; till bilverkstan, till bowlinghallen 
eller till musikstudion, där hans band repar. Ibbe älskar när Arve hämtar! 
Skolan är en utmaning och hon har inte riktigt knäckt koderna. Ibbe 
är alltid uppfylld av någon känsla när Arve hämtar, som hon brottas 
med att sätta ord på. Arve har nära till sina känslor och allt han tänker 
kommer ut - genast.   

Varje avsnitt slutar med att de tillsammans sätter ord på känslorna 
tillsammans i en låt. Känslorna kan vara kärlek, vänskap, oro eller ilska.  
   
Vecka 45 

IBBE OCH ARVE

Foto: Johan Holmquist/SVT
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HISTORIEN OM SVERIGE 
MED FARAH
Historien om Sverige med Farah gör nedslag i vår historia från istid till 
nutid. Spännande och fantastiska dramatiseringar av fenomen och 
händelser i vårt land. Farah är programledare och reagerar och funderar 
över hur människor har haft det genom tiderna. Spännande, roligt och 
fascinerande för barnen och deras föräldrar.  

Söndag 5 november

MÅLGRUPP 6–9 ÅR

Foto: Namn Namnsson

Se upp! Det finns ett monster bland oss och man kan inte lita på 
någon! I säsong 2 av Vem är monstret fortsätter Tomu sina galna 
spelexperiment i monsterfabriken tillsammans med sidekicken Nyllet 
och deltagare från bland annat Youtube, Sommarlov, Snorkråkan och 
Borta bäst. 
 
Tisdag 15 augusti 

11-åriga Ella bor med sin pappa. Hennes mamma är försvunnen. Hon 
lever ett ganska vanligt liv tills den dagen hon får Robotarmen som har 
superkrafter. Då förändras allt.

Medverkande: Laura Ukay, Mange Schmidt 

Tisdag 19 september

VEM ÄR MONSTRET

ROBOTELLA

Ingen går säker när prank queen Laura Ukaj med gäster är i farten. Det 
blir allt från pinsam fulsång i rulltrappan på ett stort köpcentrum, pranks 
med Chefen som jobbar i skolmatsalen och en väldigt gammal Alex 
som gör volter. 

Medverkande: programledare Laura Ukay, Malin Olsson, 
Sommarskuggan, Ida Ohn, Chefen och Alex Hermansson.  

Vecka 51

PRANX

Vi fortsätter att följa kompisarna i Killar. En dramaserie om vardagslivet 
för 8-9 åriga killar. Det handlar om vänskap, skolan, syskon och föräldrar. 
Vem får vara med i den hemliga klubben? Varför är det så läskigt att 
sova över och hur gör man för att få mer speltid hemma? 

Torsdag 28 september 

KILLAR 

Foto: Linn Arvidsson/SVT
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MÅLGRUPP 6–9 ÅR

Foto: Namn Namnsson

När ett rymdskepp kraschlandat på Snorkråkan tar det inte långt tid 
innan hela kollot är avspärrat med ondskefulla forskare kryllandes på 
hela ön. För att rädda den nyfunna vännen rymdflickan Mic-Mac måste 
Tore, Hillevi och Maskrosstugan skicka ut en nödsignal till rymden med 
en mast de inte har. Den enda som kan hjälpa dem att bygga masten 
är den ondsinte elitkolloledaren Victor Hård. Ännu en gång måste 
ärkerivalerna Tore och Victor samarbeta för att för att rädda Snorkråkan 
en gång för alla.  

Medverkande: Andreas Magnusson, Manfred Erlandsson, Hampus 
Hedström 

Fredag 20 oktober

SNORKRÅKAN

Vi fortsätter att följa kompisarna i Tjejer. En dramaserie om vardagslivet 
för 8-9 åriga tjejer. Det handlar om vänskap, skolan, syskon och föräldrar. 
Hur är det att vara ny i klassen? Varför är granngubben så sur och vad 
gör man när man råkat sno syrrans cykel?  

Onsdag 23 augusti 

Målgrupp 6–12 år

Ryttaren och Klassen-skådisen Ellen Hammarström har en galet rolig 
och spännande sommar tillsammans med sina hästar och10 syskon.

Vecka 52

TJEJER ELLEN HJÄRTA HÄSTAR

Foto: SVT
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MÅLGRUPP 10–14 ÅR

Foto: Namn Namnsson

Målgrupp  10–14 år

Tiktok-profilerna Aya Samarit och George Chaho testar olika yrken. 
Tex brandman, jobba på hunddagis, bondgård, arborist, kock och 
fotbollscoach. I varje avsnitt har de med en gäst, andra kända tiktokare 
och influencers.  Medverkande: Cassandra Klatzkow, Darkvader, Frida 
Järnspets, Kevin Bang, AMWIN, Jelassi, KingAnthy, Baso.

Torsdag 31 augusti

Målgrupp  10–14 år

En feelgood-serie där vi får följa Parisa, Arash och Nino och Skolans 
drottning Noor. Haffa handlar om status, hierarkier och kärlek men i en 
humoristisk tonalitet.

Vecka 44 

PLAN B

HAFFA

Målgrupp  10–12 år

I Jobbigt blir det starka känslor som kärlek, svek och utanförskap. Varje 
vecka släpps nya avsnitt som bygger på tittarnas egna problem och 
upplevelser. Jobbigt finns för att ge stark identifikation men också 
signalera att man inte är ensam. 

För lärare finns en handledning kopplat till Jobbigt som man kan 
använda för att diskutera livskunskap i klassrummet. 

Måndag 7 augusti 

JOBBIGT

Målgrupp  10–12 år

Mia och hennes mamma ska få nya hyresgäster. Men inte vilka som 
helst, det är kändisarna ”JennyJames” som ska flytta in på gården. Men 
Mia är mest nyfiken på deras son Dylan. Är han verkligen så sur och tuff 
som han verkar?

Torsdag 24 augusti

DU Å JAG

Foto: Hanna Grelsson/SVT
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24/7

EPALIV

STRULA

Sara har svårt att gå vidare efter det som hänt sin bror. Vem var det som 
sköt och varför känns det som Ada och Benjamin döljer något? Franks 
flykt hemifrån får en oväntad vändning och Fabian hamnar i ett jobbigt 
triangeldrama.

Vecka 42

Det har gått ett år sedan vi fick följa kompisarna i Östersund och deras 
EPA-traktorer. Epalivet består fortfarande av motorer, hög musik och 
häng på parkeringsplatser. Men, i en tonårings liv hinner det hända 
mycket på ett år. Bränslepriserna har gått upp, det är snart dags att 
skaffa bilkörkort och det blir svårt att sälja sina påkostade EPOR. 
Framför allt så är det tungt när vänskapsrelationer går i kras och gänget 
börjar splittras. 

Vecka 42

Leon och Ella har svårt att styra upp något, varför känns allt plötsligt så 
svårt och pinsamt? Samtidigt kämpar Nadia med en hemlighet som gör 
att hon mår sämre och sämre. Medverkande: Maya den Engelse och 
Filippa Neitorp.  

Onsdag 23 augusti 

MÅLGRUPP 13–15 ÅR

Foto: Namn Namnsson

Foto: Karl-Oskar Bjurenstedt/SVT
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FIXARHALLOWEEN 
En “pysselryslig och fixarläskig” serie inför Halloween, där alla 
skuggorna pysslar och berättar en spökhistoria. Medverkande: 
Sommarskuggan, Lavaskuggan, Vinterskuggan och Guldskuggan.

Vecka 43

FÖR HELA FAMILJEN

Foto: Namn Namnsson

TURE SVENTON OCH DEN 
MAGISKA LAMPAN 
SVT sänder tredje säsongen av Ture Sventon. Det är dags för en ny 
en kamp mellan världens bästa detektiv Ture Sventon och världens 
smartaste skurk Ville Vessla. Denna gång åker de runt om i världen på 
jakt efter en magisk lampa med vars hjälp ägaren kan önska sig vad 
som helst. Både för att göra gott och för egen vinning.

Medverkande: Robert Gustafsson, Sora Elding, Johan Glans, Björn 
Gustavsson, Yasmine Seifi, Manuela Gotskosik Bjelke, Cecilia Ljung. 

December

Foto: SVT



8

SINATRA 100 ÅR

JULEN I SVT

Foto: Namn Namnsson

JUL MED ASTRID LINDGREN

På julafton sänder SVT en ny julberättelse som är baserad på verk av 
Astrid Lindgren. Jul med Astrid Lindgren kommer att sändas varje jul 
från och med julen 2023. Berättelsen ramas in av novellen Lustig-Gök 
som aldrig tidigare har filmatiserats. 

Lustig-Gök fungerar som en guide och presentatör och visar de 
nyproducerade animationerna av Emil och snöbollskriget, Nils Karlsson 
Pyssling och Kajsa Kavat varvat med klassiska klipp med Pippi 
Långstrump och Vi på Saltkråkan. 

Lustig-Gök är en magisk trägök som plötsligt visar sig vara levande och 
full av överraskningar och rösten görs av skådespelaren Olof Wretling. 
Familjen spelas av Cecilia von der Esch, Vilhelm Blomgren, Cornelia 
Dahl och Ingmar Grip. 

Jul med Astrid Lindgren kommer vara ett återkommande inslag i SVT:s 
julutbud från och med julen 2023. 

Julafton söndag 24 december

JULKALENDERN – LEGENDEN OM 
BERGATROLLET
SVT bjuder på ett kärt återseende när Trolltider kommer tillbaka som 
årets julkalender. Det blir  ett nytt spännande äventyr i den magiska 
trollvärlden med flera av de populära karaktärerna från originalet från 
1979. I rollerna bland andra Kjell Bergqvist, Katarina Ewerlöf, Claes 
Månsson, Malte Gårdinger och Nour El Refai.

Fredag 1 december

FIXARJULEN

JULMYSET

I nya Fixarjulen med Malin Olsson och hennes familj blir det massor 
av julbak, julklappar, musik, pyssel och pynt!  I år får de besök av några 
kända gäster och flera djur som bor på gården bland annat geten Irene. 
Medverkande är även byggexperten Amanda Wickman, floristen Linda 
Ihreskog och gäster är Tina Nordström, Ferry Svahn, Klara och Ellen 
Hammarström med syskonen Adam och Anna-belle. 

Onsdag 1 november 

Vakna med att julmorgonsmysa med Malin Olsson och hela hennes 
familj. De tittar på julfilmer, pysslar, fixar julklappar och gör bästa 
julmorgonsfrukosten. Starta julafton på bästa sätt. 

Julafton söndag 24 december

Foto: Johan Paulin /SVT


